JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN SALVADOR GODINEZ SERRANO
VS

INSPECTOR ADSCRITOS A LA DIRECCION GENERAL

DE MEDIO AMBIENTE

MELISA MORALES VAZQUEZ
VS

INSPECTOR ADSCRITOS A LA DIRECCION GENERAL

DE MEDIO AMBIENTE

MOISES ORNELAS FERNANDEZ
VS
OFICIAL CALIFICADOR

JUAN THOMAS LOPEZ GUTIERREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VALERIA ARIAS LOPEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

AGUSTIN VERA MOIJICA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE
TRANSITO

BRENDA ORALIA RODRIGUEZ FLORES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

SANDRA LUCIA REYNOSO RUIZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO

ISRAEL HERRERA PEREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALBERTO ORTEGA MONTIEL
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

AARON JAZIEL PADILLA PADILLA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ANTONIO SALAZAR CERVANTES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO CARLOS HIGUERA MUNOZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE MIGUEL MORENO APARICIO
VS
SAPAL

ROEL ARTURO FONSECA PEREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE TRANSITO

0004/2014-IN

0028/2014-IN

0094/2014-IN

0208/2021-2do

0393/2021-2do

0728/2020-IN

0738/2021-2do

0857/2021-2do

0858/2021-2do

0860/2021-2do

0868/2021-2do

0869/2021-2do

0870/2021-2do

JS-0321/2021-2do

JS-0491/2021-2do

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del
actor.

Nuevo domicilio para recibir notificaciones.

Estese a lo acordado.

Se autoriza devolucion de documentos.

Requerimiento al actor.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Se autoriza suspension., Admisidn de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

No ha lugar a peticion.

Se sefala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.



MA. LAURA GALVAN BERRONES
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MARTIN NUNEZ LEON
VS
SAPAL

FRANCISCO OROZCO FONSECA

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

LUIS FERNANDO BUSTOS GONZALEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

J. JESUS ALONSO CARRILLO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECCION DE RECAUDACION

TAXISTAS UNIDOS DEL EDO DE GTO S.A.D E C.V.
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JAZMIN DEL ROCIO HERNANDEZ REYNA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN FRANCISCO REA ANDA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

CARLOS ALEJANDRO MONROY SERRATOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALMA VERONICA AGUILERA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS ALBERTO MUNOZ VARGAS
SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO

MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE OFICIO

J.S.A.M./3035/2021 DE FECHA 13 DE
AGOSTO DEL PRESENTE ANO

JS-0496/2021-2do

JS-0519/2021-2do

JS-0555/2021-2do

JS-0556/2021-2do

JS-0559/2021-2do

JS-0560/2021-2do

JS-0563/2021-2do

JS-0564/2021-2do

JS-0565/2021-2do

JS-0567/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Se tiene por cumpliendo suspension.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admisidn de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.



